CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY YÊU CẦU THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH GIÁ ĐỒNG NAI
Địa chỉ: T06-B2, đường Nguyễn Ái Quốc, KP Cây Chàm, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3941790, 3842538
Tên khách hàng yêu cầu:

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:

Mã số thuế:

Tài khoản số:

tại ngân hàng:

Tên tài sản:

Mục đích thẩm định: .............................................................................

Thời điểm đề nghị thẩm định giá:

Ngày, giờ địa điểm hẹn thẩm định:

Tên người liên hệ:
Điện thoại:

Chứng từ kèm theo:

1.

2.

3.

Số bản chính theo yêu cầu cấp:
bản (Tiếng Việt),
bản (Tiếng Anh).
Chúng tôi cam kết về các thông tin và giấy tờ cung cấp kèm theo là chính xác, hợp pháp.
Chúng tôi sẽ thanh toán theo giấy báo nợ của Công ty bằng tiền mặt tại trụ sở của Công ty hoặc chuyển khoản vào tài khoản của Công ty số 115000012976 - Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam- Chi nhánh Đồng Nai.

…………, Ngày …… tháng …… năm 20…

Khách hàng

(Ký, ghi rõ họ tên tên và đóng dấu)